OBJEDNAVKA

-12 -
Doklad OBV -1 Cislo objednavky 12 / 2022
ODBERATEL - faktura¢ni adresa DODAVATEL
Narodni pedagogické muzeum TISKARNA DANIEL s.r.0.
a knihovna J. A. Komenského
.. Bellova 124
Vol tege k20 109 00 Praha-Petrovice

118 00 Praha 1

Ceska republika Ceska republika

1€ 61387169 Nejsme plétci DPH 11! IC 27213731 DIC CZ27213731
Typ Piispévkova organizace Datum vystaveni : 03.05.2022 | Cislo jednaci
Smlouva

PozZadujeme :

Termin dodani

Zpisob dopravy
Zptisob platby
Splatnost faktury ;| 21 dnd

Objedndvame u vas dotisk 500 ks publikaci s ndzvem J. A. Komensky v nas (Cesky jazyk) dle Vami zaslané cenové nabidky ze dne 31. 3. 2022,
Tiskova data vdm zaSleme.

Celkova cena je 59 500,- K& + DPH. Cena bude uhrazena na zdkladé faktury vystavené dodavatelem.

Kontaktni osoba: R. Skoda
Tel. ¢.:

Vystavil(a)
Hana Turkova

Razitko a podpis

Pfikazce operace: l}, $ AR
Datum: 5 4
///5’ | // e

Sprévcé rozpoctu: — A /. /
Datum: é‘o ) 101// 7"462/‘{:; —

Prosim uvadéjte Cislo objednavky na faktufe{/

Cislo objednavky 12/2022 © MUZO Praha s.r.o. - WwWw.muzo.cz Strana 1



Hana Turkova

od: Roman Skoda

Odeslano: Utery 3. kvétna 2022 13:57
Komu: Hana Turkova

Kopie: Michaela Tatyrkova
Predmét: FW: Dotaz na cenu tisku

Dobry den, Hanko,

poprosil bych vas o vytvofeni zdvazné objednévky pro tiskdrnu Daniel, kterou bych posléze panu Krej¢ikovi pfeposlal.
Objedndavame publikaci: Jan Amos Komensky v kostce (Cesky).

Cena: 59 500k¢ + DPH
Piipadné vam poslu dalsi informace.

Zatim moc diky
Roman Skoda

From: Roman Skoda

Sent: Thursday, April 7, 2022 1:05 PM

To: Jan Krejéik <jan.krejcik@tiskarnadaniel.cz>

Cc: Michaela Tatyrkova <tatyrkova@npmk.cz>; Ales Prstek <ales.prstek@gmail.com>
Subject: RE: Dotaz na cenu tisku

Dobry den, pane Krejciku,

radi bychom tedy nechali u vés vytisknout zmifiovanou publikaci za cenu, jiZ jste zminil. AZ aktualizujeme tiskova
data (r. 2022 dotisk — tiskarna Daniel), tak vam je za$lu véetné zdvazné objednavky.
Prosim o zp&tnou vazbu, Ze s tim takto pocitate.

Méijte se hezky
Roman Skoda

From: Jan Krejcik [mailto:jan.krejcik@tiskarnadaniel.cz]
Sent: Thursday, March 31, 2022 9:36 AM

To: Roman Skoda <skoda@npmk.cz>

Subject: Re: Dotaz na cenu tisku

Dobry den,

dékuji. Cena je 59 500k¢ + DPH
PFijemny den,
e T e s T L
Jan Krejcik

tel: 724 156 120
http://www.tiskarna-daniel.cz

Tiskdrna Daniel s.r.o.
Bellova 124



